ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00 сентября  2017 г.                      № 00
х.Веселый
О признании утратившим силу

постановления Администрации Веселовского сельского поселения

 от 24.09.2015 № 136
Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральными нормативными правовыми актами, Администрация Веселовского сельского поселения  постановляет:

1. При формировании муниципального задания для подведомственного учреждения культуры использовать региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 24.09.2015 № 136 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Веселовского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и применяется, начиная с формирования государственного (муниципального) задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                        Н.И.Кирилова
постановление вносит

сектор экономики и финансов
5-43-85
PAGE